

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Pregão Eletrônico Nº 00118/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.637.690/0001-45 - COMERCIAL VENUS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	476	R\$ 1.623,1600	R\$ 1,8900	R\$ 899,6400
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: 90GR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca líquida - 90 gramas, viscosa, constituída de resina sintética em emulsão aquosa, com boa adesividade, lavável, atóxica, secagem rápida, homogênea, não podendo manchar a região onde é aplicada.						
9	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	104	R\$ 268,3200	R\$ 2,5400	R\$ 264,1600
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: 18ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo líquido à base de água frasco 18ml						
10	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	32	R\$ 640,0000	R\$ 11,2500	R\$ 360,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: 1LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca, embalagem com 01 litro.						
24	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	495	R\$ 2.722,5000	R\$ 3,9500	R\$ 1.955,2500
Marca: SUPERFITAS Fabricante: SUPERFITAS Modelo / Versão: 45X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente, tam. Med. 45mm x 50m.						
26	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	66	R\$ 4.816,6800	R\$ 72,9800	R\$ 4.816,6800
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: 100 FLS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de mesa para papel manual em metal, para 100 fol						
34	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	194	R\$ 5.044,0000	R\$ 13,9100	R\$ 2.698,5400
Marca: BRIGHT Fabricante: BRIGHT Modelo / Versão: BRIGHT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse basic preto conexão usb compatível com windosws xp/vista/07						
45	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	228	R\$ 1.429,5600	R\$ 6,2700	R\$ 1.429,5600
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalin AAA média.						
55	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	227	R\$ 812,6600	R\$ 1,0800	R\$ 245,1600
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: 30CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua transparente, resistente colorida. (cores diversas), milimetrada de 30cm.						
70	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	68	R\$ 2.629,5600	R\$ 38,6700	R\$ 2.629,5600
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: DUPLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja em acrílico p/ documentos dupla transparente tam. 260 x 360mm						
71	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	60	R\$ 2.940,0000	R\$ 49,0000	R\$ 2.940,0000
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: TRIPLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja em acrílico p/ documentos tripla transparente tam. 260 x 360mm						

74	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	32	R\$ 309,1200	R\$ 9,6600	R\$ 309,1200
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** RECARREG.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel para quadro branco e superfície lisa, auto- pincel para quadro branco e superfície lisa, auto-recarregável, secagem rápida, na cor azul, caneta medindo entre 10cm a 14cm.

84	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	400	R\$ 900,0000	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CLASSE**Fabricante:** CLASSE**Modelo / Versão:** GROSSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bastão de cola quente grosso.**Total do Fornecedor: R\$ 19.047,6700****04.925.681/0001-50 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	467	R\$ 4.824,1100	R\$ 4,7400	R\$ 2.213,5800

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** 7,6MMX7,6MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anote cole blocos com 100 folhas de 7,6mm x 7,6 mm cores variadas. obs: und medida em pacote.

3	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	44	R\$ 821,0400	R\$ 12,3600	R\$ 543,8400
---	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: KOREA**Fabricante:** KOREA**Modelo / Versão:** 08 FIOS CRU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barbante algodão cru 8 fios, rolo com 100 metros. obs: und medida em rolo

8	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	166	R\$ 1.437,5600	R\$ 2,8600	R\$ 474,7600
---	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** 40G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola em bastão para colagem de papel com aproximadamente 40g.

11	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	40	R\$ 356,4000	R\$ 8,5000	R\$ 340,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: RENDICOLLA**Fabricante:** RENDICOLLA**Modelo / Versão:** 20G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola adesiva instantânea para e.v.a, 20 g.

15	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	154	R\$ 2.772,0000	R\$ 7,5100	R\$ 1.156,5400
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: JANDAIA**Fabricante:** JANDAIA**Modelo / Versão:** 96 FOLHAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno capa dura 280x202mm 96 folhas.

16	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	1480	R\$ 1.065,6000	R\$ 0,3800	R\$ 562,4000
----	-------------------------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo / Versão:** 210X297MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope em papel kraft pardo, 210x297mm para folha a4.

17	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	495	R\$ 262,3500	R\$ 0,4000	R\$ 198,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo / Versão:** 200X280MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope pardo 200mm x 280mm.

18	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	710	R\$ 781,0000	R\$ 0,5300	R\$ 376,3000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo / Versão:** GRANDE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope pardo grande 310x410mm.

25	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	133	R\$ 4.882,4300	R\$ 21,6700	R\$ 2.882,1100
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** 15X3XM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampeador de mesa para papel manual em metal, tam. 15 x 3 cm p/ grampo 26/6.

29	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	38	R\$ 2.393,2400	R\$ 36,9800	R\$ 1.405,2400
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: PIRILAMPO**Fabricante:** PIRILAMPO**Modelo / Versão:** N.02**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis preto nº 2 formato redondo mina grafite ponta a ponta, c/ a ponta feita em fabrica, caixa com no mínimo 144 unidades. OBS: UND MEDIDA EM CX.

30	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	37	R\$ 1.566,2100	R\$ 22,0800	R\$ 816,9600
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: PIRILAMPO**Fabricante:** PIRILAMPO**Modelo / Versão:** N.02**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis preto nº 02 caixa com 72 unidades. OBS: UND MEDIDA EM CX.

31	<u>Papel</u>	Unidade	186	R\$ 2.261,7600	R\$ 12,1600	R\$ 2.261,7600
	<u>heliográfico</u>					

Marca: TILIBRA**Fabricante:** TILIBRA**Modelo / Versão:** 100FOLHAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livro protocolo para correspondência capa dura com 100 folhas.

36	<u>Papel</u>	Unidade	190	R\$ 39.900,0000	R\$ 154,8000	R\$ 29.412,0000
	<u>heliográfico</u>					

Marca: REPORT**Fabricante:** REPORT**Modelo / Versão:** A4 BRANCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel branco, formato A-4, (210 x 297 mm) gramatura 75g/m², resmas com no mínimo de 500 folhas. Caixa com 10 resmas. obs: und medida em cx.

37	<u>Papel</u>	Unidade	495	R\$ 658,3500	R\$ 0,3500	R\$ 173,2500
	<u>heliográfico</u>					

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo / Versão:** 185X248MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope saco, papel kraft ouro, dimensões 185x248mm c/ variação de +/- 10% (tam. Pequeno), gramatura 80.

38	<u>Papel</u>	Unidade	81	R\$ 917,7300	R\$ 11,3300	R\$ 917,7300
	<u>heliográfico</u>					

Marca: TILIBRA**Fabricante:** TILIBRA**Modelo / Versão:** 50FOLHAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livro ata - 37 a s/m, capa na cor preta, med. 216 x 320mm c/ 50 folhas numeradas.

39	<u>Papel</u>	Unidade	338	R\$ 1.237,0800	R\$ 3,5100	R\$ 1.186,3800
	<u>heliográfico</u>					

Marca: ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** C/ ABAS E ELASTICOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta para documento, em polipropileno, com aba em elástico, dimensões 235 x 350 mm, 280 gr, cores variadas.

40	<u>Papel</u>	Unidade	380	R\$ 1.485,8000	R\$ 3,6400	R\$ 1.383,2000
	<u>heliográfico</u>					

Marca: ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** C/ GRAMPO TRILHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta plástica com trilho de plástico.

41	<u>Papel</u>	Unidade	107	R\$ 10.022,6900	R\$ 93,6700	R\$ 10.022,6900
	<u>heliográfico</u>					

Marca: FRAMA**Fabricante:** FRAMA**Modelo / Versão:** KRAFT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta suspensa kraft, caixa com no mínimo 50 unidades. obs: und medida em cx.

48	<u>Papel</u>	Unidade	106	R\$ 1.590,0000	R\$ 13,1000	R\$ 1.388,6000
	<u>heliográfico</u>					

Marca: WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo / Versão:** ACRILICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta lápis e cliques em acrílico.

53	<u>Papel</u>	Unidade	166	R\$ 7.690,7800	R\$ 34,2200	R\$ 5.680,5200
	<u>heliográfico</u>					

Marca: MAXPRINT**Fabricante:** MAXPRINT**Modelo / Versão:** USB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Teclado de mesa preto USB compatível Windows XP/vista/07

56	<u>Papel</u>	Unidade	43	R\$ 1.361,3800	R\$ 31,6600	R\$ 1.361,3800
	<u>heliográfico</u>					

Marca: FORONI**Fabricante:** FORONI**Modelo / Versão:** ANUAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agenda 200x, capa dura em couro, medindo 14,5 x 20,5 cm contendo uma folha para cada dia do ano, e fitilho marcador de página.

59	<u>Papel</u>	Unidade	360	R\$ 450,0000	R\$ 0,8000	R\$ 288,0000
	<u>heliográfico</u>					

Marca: RENDICOLLA**Fabricante:** RENDICOLLA**Modelo / Versão:** FINO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bastão de cola quente fino.

60	<u>Papel</u>	Unidade	28	R\$ 446,6000	R\$ 9,8900	R\$ 276,9200
	<u>heliográfico</u>					

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** 12 CORES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta hidrocor, cores variadas, não tóxica, à base de água, com ponta facetada em nylon, caixa com no mínimo 12 unidades. obs: und medida cx.

62	<u>Papel</u>	Unidade	127	R\$ 8.155,9400	R\$ 32,4500	R\$ 4.121,1500
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** ZETA**Fabricante:** ZETA**Modelo / Versão:** 12 DIGITOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calculadora de mesa, 12 dígitos, visor LCD, 4 operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, inversor de sinais, seletor decimal e de arredondamento, a pilha, marca nacional, com no mínimo 01 ano de garantia, com manual em português.

63	<u>Papel</u>	Unidade	184	R\$ 2.452,7200	R\$ 13,3300	R\$ 2.452,7200
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** JANDAIA**Fabricante:** JANDAIA**Modelo / Versão:** 96 FOLHAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno brochura 1/4, 96 folhas, dimensões 145,0 x 203,0mm. Miolo: confeccionado em papel off-set de gramatura mínima de 56g / m² e ter no mínimo 23 pautas por página, com cabeçalho e rodapé de medidas livres. Papel offset: produzido com pasta química, com 100% de celulose branqueada, bem colado, / alvura, com revestimento apto a receber a molhagem própria do sistema off-set, pacote/kit com 5 unidades. obs: und medida em kit.

64	<u>Papel</u>	Unidade	388	R\$ 2.366,8000	R\$ 1,5800	R\$ 613,0400
----	--------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** VERDE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta destaca texto na cor verde. Marcador para destacar com tinta de composição especial fluorescente, ponta de poliéster chanfrada, na cor verde.

66	<u>Papel</u>	Unidade	40	R\$ 202,4000	R\$ 2,4700	R\$ 98,8000
----	--------------	---------	----	--------------	------------	-------------

heliográfico**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** PERMANENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel, marcador permanente, escrita na cor azul, preto corpo em material plástico resistente, ponta porosa, escrita na cor azul, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10%.

67	<u>Papel</u>	Unidade	103	R\$ 721,0000	R\$ 7,0000	R\$ 721,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** RADEX**Fabricante:** RADEX**Modelo / Versão:** 40ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta p/ almofada de carimbo c/ 40 ml, cor azul/preto.

68	<u>Papel</u>	Unidade	187	R\$ 13.090,0000	R\$ 30,1400	R\$ 5.636,1800
----	--------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** ESCRITA GROSSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica escrita grossa. Com tinta na cores azul/ preto/vermelho, com corpo sextavado e transparente, com esfera de tungstênio, com tampo de fundo não enroscável, com dispositivo de sumidouro de ar e validade permanente, caixa com no mínimo 50 unidades. OBS: UND MEDIDA EM CX.

69	<u>Papel</u>	Unidade	79	R\$ 4.608,0700	R\$ 42,5900	R\$ 3.364,6100
----	--------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** ESFEROGRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica azul/preto/vermelho, corpo sextavado em material transparente, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6cm da ponta superior e 8,3cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita em 0,8mm, fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavado transparente, tubo de carga com no mínimo 11cm de altura e 1,25cm de espessura e 10cm de carga de tinta, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente, caixa com 50 unidade e validade mínima de 3 anos OBS: UND MEDIDA EM CX.

72	<u>Papel</u>	Unidade	156	R\$ 4.140,2400	R\$ 26,5400	R\$ 4.140,2400
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** FRAMA**Fabricante:** FRAMA**Modelo / Versão:** AZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta az em plástico na cor azul. Com ferragem, tamanho ofício.

73	<u>Papel</u>	Unidade	156	R\$ 4.140,2400	R\$ 26,5400	R\$ 4.140,2400
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** FRAMA**Fabricante:** FRAMA**Modelo / Versão:** AZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta az em plástico na cor preta. Com ferragem, tamanho ofício.

75	<u>Papel</u>	Unidade	23	R\$ 222,1800	R\$ 9,6600	R\$ 222,1800
----	--------------	---------	----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** Q.BCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel para quadro branco e superfície lisa, auto- pincel para quadro branco e superfície lisa, auto-recarregável, secagem rápida, na cor vermelha, caneta medindo entre 10cm a 14cm.

78	<u>Papel</u>	Unidade	122	R\$ 8.946,2600	R\$ 30,4100	R\$ 3.710,0200
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** ESCRITA GROSSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica escrita grossa. Com tinta na cor vermelha/preta/azul com corpo sextavado e transparente, com esfera de tungstênio, com tampo de fundo não enroscável, com dispositivo de sumidouro de ar e validade permanente, caixa com no mínimo 50 unidades. OBS: UND MEDIDA EM CX.

79	<u>Papel</u>	Unidade	16	R\$ 1.866,7200	R\$ 49,3300	R\$ 789,2800
----	--------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

heliográfico**Marca:** RADEX**Fabricante:** RADEX**Modelo / Versão:** A4 AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel carbono cor azul, tamanho a-4, com no mínimo 100 folhas. OBS: UND MEDIDA EM CX.

82	<u>Papel</u>	Unidade	68	R\$ 2.187,5600	R\$ 29,1000	R\$ 1.978,8000
----	--------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** OFF PAPER**Fabricante:** OFF PAPER**Modelo / Versão:** VERDE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papeis especiais para impressora jato de laser a4 (210mm x 297mm), na cor verde. OBS: UND MEDIDA EM RESMA.

83	<u>Papel</u>	Unidade	15	R\$ 286,9500	R\$ 13,1900	R\$ 197,8500
----	--------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

heliográfico**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** Q.MAGNETICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apagador p/ quadro magnético, compartimento para dois marcadores, feltro de 2 mm de espessura no mínimo com ótima apagabilidade, dimensões mínimas de 143 x 50 x 28mm.

85	<u>Papel</u>	Unidade	130	R\$ 552,5000	R\$ 3,4800	R\$ 452,4000
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** RADEX**Fabricante:** RADEX**Modelo / Versão:** 35G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola para isopor, 35 g, incolor.

86	<u>Papel</u>	Unidade	80	R\$ 308,8000	R\$ 3,8600	R\$ 308,8000
----	--------------	---------	----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** ACRILEX**Fabricante:** ACRILEX**Modelo / Versão:** 35G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola glitter, 35 g, cores variadas.

87	<u>Papel</u>	Unidade	265	R\$ 397,5000	R\$ 1,5000	R\$ 397,5000
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** JANDAIA**Fabricante:** JANDAIA**Modelo / Versão:** 50X66MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartolina escolar, 50x66mm, cores diversas.

88	<u>Papel</u>	Unidade	345	R\$ 3.239,5500	R\$ 9,3900	R\$ 3.239,5500
----	--------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

heliográfico**Marca:** PIC-PIC**Fabricante:** PIC-PIC**Modelo / Versão:** N.07**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balões nº 07, na cor vermelho/amarelo/verde/azul/branco pacotes com 50 unidades.

89	<u>Papel</u>	Unidade	25	R\$ 175,0000	R\$ 7,0000	R\$ 175,0000
----	--------------	---------	----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** RADEX**Fabricante:** RADEX**Modelo / Versão:** 37ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta para pincel na cor preta/azul/vermelho 37 ml.**Total do Fornecedor: R\$ 102.081,5200****05.155.992/0001-40 - RONDOFORMS EDITORA E GRAFICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Papel</u>	Unidade	757	R\$ 158.970,0000	R\$ 175,0000	R\$ 132.475,0000

heliográfico**Marca:** Datapel**Fabricante:** Global Ltda**Modelo / Versão:** Papel A4 branco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel branco, formato A-4, (210 x 297 mm) gramatura 75g/m², resmas com no mínimo de 500 folhas. Caixa com 10 resmas. obs: und medida em cx.**Total do Fornecedor: R\$ 132.475,0000****06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Papel</u>	Unidade	88	R\$ 843,0400	R\$ 6,2500	R\$ 550,0000

heliográfico**Marca:** MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** MAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchete em latão nº 10, caixa com no mínimo 72 unidades.

5	<u>Papel</u>	Unidade	214	R\$ 3.246,3800	R\$ 11,6800	R\$ 2.499,5200
---	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** MAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchete em latão nº 15, caixa com no mínimo 72 unidades.

6	<u>Papel</u>	Unidade	151	R\$ 1.887,5000	R\$ 7,6100	R\$ 1.149,1100
---	--------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

heliográfico**Marca:** MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** MAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchete em latão nº 12, caixa com no mínimo 72 unidades.

12	<u>Papel</u>	Unidade	131	R\$ 4.713,3800	R\$ 24,4200	R\$ 3.199,0200
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** CLASSE**Fabricante:** CLASSE**Modelo / Versão:** CLASSE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calculadora de mesa grande com 12 dígitos; raiz quadrada; inversor de sinal; correção total e parcial; mrc/m-/m+; porcento; duplo zero; arredondamento; casas decimais; mark up (mu), display grande, alimentação bateria/pilha.

14	<u>Papel</u>	Unidade	125	R\$ 243,7500	R\$ 1,9500	R\$ 243,7500
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** EGLIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cdr, 80 minutos, velocidade 1 a 52x, 80min 700mb.

20	<u>Papel</u>	Unidade	121	R\$ 584,4300	R\$ 3,8900	R\$ 470,6900
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** CAVIA**Fabricante:** CAVIA**Modelo / Versão:** CAVIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extrator de grampos, tipo espátula em aço cromado ou niquelado, med. aproximadamente 150 mm de comprimento, p/ extração de grampo 26/6.

22	<u>Papel</u>	Unidade	17	R\$ 588,7100	R\$ 34,6300	R\$ 588,7100
----	--------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

heliográfico**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispensador de fita adesiva até 19mm, 50m, para fechamento de pacotes, envelopes e pequenos reparos, fabricado em plástico super resistente e serrilha para corte metal.

23	<u>Papel</u>	Unidade	160	R\$ 316,8000	R\$ 1,9800	R\$ 316,8000
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** SUPERFITAS**Fabricante:** SUPERFITAS**Modelo / Versão:** SUPERFITAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva transparente, tam. Med. 19mm x 50m

27	<u>Papel</u>	Unidade	177	R\$ 1.770,0000	R\$ 4,8000	R\$ 849,6000
----	--------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo para grampeador nº 26/6 caixa com no mínimo 5000 unid.

33	<u>Papel</u>	Unidade	365	R\$ 2.675,4500	R\$ 2,2700	R\$ 828,5500
----	--------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo / Versão:** WALEU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molha dedo com glicerina, ligeiramente perfumado, para manuseio de papéis e papel moeda, embalagem com 12g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

46	<u>Papel</u>	Unidade	504	R\$ 3.855,6000	R\$ 5,2500	R\$ 2.646,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

heliográfico**Marca:** ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha alcalin AAA palito.

47	<u>Papel</u>	Unidade	30	R\$ 125,1000	R\$ 4,1700	R\$ 125,1000
----	--------------	---------	----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Percevejo latonado, caixa com no mínimo 100 unidades.

49	<u>Papel</u>	Unidade	95	R\$ 1.234,0500	R\$ 12,9900	R\$ 1.234,0500
----	--------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** ACRIMET**Fabricante:** ACRIMET**Modelo / Versão:** ACRIMET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta clips em acrílico transparente (fume/ branco/azul) com imã.

51	<u>Papel</u>	Unidade	115	R\$ 7.101,2500	R\$ 37,8200	R\$ 4.349,3000
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

heliográfico**Marca:** LYKE**Fabricante:** LUKE**Modelo / Versão:** LYKE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfurador de papel metálico com dois furos tipo alavanca, tamanho médio com capacidade para perfurar no mínimo 30 folhas de papel 75g/m2, pinos perfuradores em aço norma SAE 1112 com oxidação e molas aço, norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenada, pino transversal norma sae1010/20 zincado, apoio da base em polietileno.

52	<u>Papel</u>	Unidade	278	R\$ 667,2000	R\$ 2,4000	R\$ 667,2000
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW

Modelo / Versão: BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prendedor de papel, tamanho 19mm, tipo binder clip.

57 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	232	R\$ 522,0000	R\$ 1,4200	R\$ 329,4400
--	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** LEONORA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apontador de lápis simples, em metal com 1 furo.

58 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	72	R\$ 4.078,0800	R\$ 26,3800	R\$ 1.899,3600
--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MARIPEL**Fabricante:** MARIPEL**Modelo / Versão:** MARIPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borracha plástica com capa protetora em cada unidade 43x 21 x 12 mm, caixa com no mínimo 20 unidades.

61 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	256	R\$ 1.907,2000	R\$ 2,9200	R\$ 747,5200
--	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: NEW**Fabricante:** NEW**Modelo / Versão:** NEW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips nº 6/0 niquelado para papel, fabricado com arame em aço e tratamento anti-ferrugem caixa com 50 unidades.

65 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	87	R\$ 4.755,4200	R\$ 27,0100	R\$ 2.349,8700
--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: LYKE**Fabricante:** LYKE**Modelo / Versão:** LYKE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel atômico na cor azul,preto,vermelho com escrita grossa, recarregável.

76 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	319	R\$ 1.276,0000	R\$ 1,9200	R\$ 612,4800
--	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: NEW**Fabricante:** NEW**Modelo / Versão:** NEW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips nº 4/0 niquelado para papel, fabricado com arame em aço e tratamento anti-ferrugem caixa com 50 unidades.

77 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	34	R\$ 476,0000	R\$ 14,0000	R\$ 476,0000
--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: PAUTA BRANCA**Fabricante:** PAUTA BRANCA**Modelo / Versão:** PAUTA BRANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno de desenho e cartografia, espiral, 96 folhas caderno de desenho e cartografia, espiral, 96 folhas, dimensões mínimas 203 x 280, mm, miolo: confeccionado em papel off-set de gramatura mínima de 63 gramas / m² papel offset: produzido com pasta química, com 100% celulose branqueada, bem colado, com alta alvura, com revestimento, apto a receber a molhagem própria do sistema off-set.

81 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	600	R\$ 738,0000	R\$ 0,8000	R\$ 480,0000
--	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: USAPEL**Fabricante:** USAPEL**Modelo / Versão:** USAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel casca de ovo, formato 201mmx297mm, 180g/m², branco.**Total do Fornecedor: R\$ 26.612,0700****22.416.068/0002-70 - CMK AUTOMACAO COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
80 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	22	R\$ 8.127,2400	R\$ 166,5000	R\$ 3.663,0000

Marca: BarcodeTech**Fabricante:** BarcodeTech**Modelo / Versão:** BT-901**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leitora de códigos de barras a laser tipo manual com gatilho, interface usb: indicador de leitura sonoro e luminoso; taxa de leitura:100 leituras por segundo; leitor bidirecional; fonte de luz diodo a laser visível de 65nm; distância de trabalho nominal:do contato a 13 cm em 100%.**Total do Fornecedor: R\$ 3.663,0000****25.070.251/0001-73 - STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	140	R\$ 770,0000	R\$ 5,5000	R\$ 770,0000

Marca: JOCAR**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA PRETO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extrator de grampos (tipo pressão), corpo plástico preto, para extração de grampos 26/6.

32 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	131	R\$ 1.549,7300	R\$ 10,9500	R\$ 1.434,4500
--	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: TILIBRA**Fabricante:** TILIBRA**Modelo / Versão:** LIVRO ATA 100 FLS. 202X300 56GR.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livro ata - 37 a s/m, capa na cor preta, med. 216 x 320mm c/ 100 folhas numeradas.

44 <u>Papel</u>	Unidade	215	R\$ 1.668,4000	R\$ 6,4400	R\$ 1.384,6000
-----------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

heliográfico**Marca:** ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** PILHA ALCALINA AA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha alcalina AA 1,5v ir 6xa.**Total do Fornecedor: R\$ 3.589,0500****34.051.252/0001-61 - E & F IMPERIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	147	R\$ 21.560,4900	R\$ 137,0000	R\$ 20.139,0000

Marca: Imperium Militar**Fabricante:** E & F Imperium Art. Personalizados**Modelo / Versão:** Mochila**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mochila para adulto, lisa na cor preta. Em tecido impermeável, super resistente, alças ajustáveis e acolchoadas. Compartimento principal com zíper duplo para armazenamento seguro de itens diários. Compartimento secundário de zíper na frente proporciona armazenamento de fácil acesso. Painel em mesh nas costas para mais respirabilidade. Tamanhos aproximadamente de no mínimo: *altura: no mínimo de 40 cm e no máximo de 49 cm. *largura: no mínimo de 28 cm e no máximo de 37 cm. * profundidade: no mínimo de 15 cm e no máximo de 25cm.**Total do Fornecedor: R\$ 20.139,0000****36.577.295/0001-00 - DM IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPIT**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	66	R\$ 3.712,5000	R\$ 39,3500	R\$ 2.597,1000

Marca: UTECH**Fabricante:** UTECH**Modelo / Versão:** UTECH 32GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pen drive com capacidade de armazenamento de 32 Gb, conexão USB 2.0, garantia de 01 ano.

43	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	66	R\$ 2.155,5600	R\$ 30,0000	R\$ 1.980,0000
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: UTECH**Fabricante:** UTECH**Modelo / Versão:** UTECH 8GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pen drive 8gb, capacidade de armazenamento 8.192 MB, conexão USB 2.0, garantia de 01 ano.**Total do Fornecedor: R\$ 4.577,1000****Valor Global da Ata: R\$ 312.184,4100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**